
Consorzio Acquedottistico Marsicano

Servizio integrato di stoccaggio,gestione, caratterizzazione e smaltimento dei rifiuti CER 170504 e CER
170302 derivanti dall'esecuzione delle riparazioni effettuate sulle reti comunali gestite dal CAM SpA e

conferiti in modalità di microraccolta, mediante bando di gara telematica con procedura "aperta" secondo
quanto previsto dall'art.60 del D.Lgs 50/2016.

Informazioni sulla gara
ID 94

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90000000-7

CIG: 6887080634

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 691 del 28-11-2016

RUP: ROBERTO SANDRO CAMASSO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: geom. Roberto Camasso

Per richiedere informazioni: r.camasso@cam-spa.com
tel. 0863-4589251

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Acquedottistico Marsicano

Centro di costo: Ufficio Amministrazione

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Amministrazione

Aggiudicatario: ekorec di mascitti piero e mascitti adriano snc
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 41.860,00 €

Data di aggiudicazione: 08 marzo 2017

Comunicazione:

Geom- Roberto Camasso

Sede CAM SpA Via caruscino 1/A

67051 Avezzano AQ

Tel. 0863-4589251- fax 4589215

 



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 46.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 46.000,00 €

Oneri: 920,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 novembre 2016 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 dicembre 2016 12:00:00

Data scadenza: 29 dicembre 2016 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato 1

Allegato 1a e 1b

allegato 2

Cauzione - Fidejussione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello Offerta economica

Documentazione gara
bando di gara

disciplinare

capitolato


	Servizio integrato di stoccaggio,gestione, caratterizzazione e smaltimento dei rifiuti CER 170504 e CER 170302 derivanti dall'esecuzione delle riparazioni effettuate sulle reti comunali gestite dal CAM SpA e conferiti in modalità di microraccolta, mediante bando di gara telematica con procedura "aperta" secondo quanto previsto dall'art.60 del D.Lgs 50/2016.

